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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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ISI PRESENSI DOSEN
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : BDN8801 - Kewirausahaan dan Prenatal Yoga Nama Kelas : 01

No NIP NAMA

TATAP MUKA

28
Feb
2023

28
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

7
Mar
2023

24
Mar
2023

25
Mar
2023

28
Mar
2023

14
Apr
2023

2
Mei

2023

19
Mei

2023

19
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

30
Mei

2023

1 201462 Dr. Dra. Endang Rudiatin, S.Pd, M.Si  H H H H H H  H  H H H H H

2 201711 Dita Rahmaika Arumsari H               

3 20884 Elli Hidayati        H  H      
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : BDN8801 - Kewirausahaan dan Prenatal Yoga Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

28
Feb
2023

28
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

7
Mar
2023

24
Mar
2023

25
Mar
2023

28
Mar
2023

14
Apr
2023

2
Mei

2023

19
Mei

2023

19
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

30
Mei

2023

1 2019700001 Afra Hadiyani H H H H H H H H H H H H H H H

2 2019700003 Agustin Meliani  H H H H H H H H H H H H H H

3 2019700004 Alda Nurherlisa H H H H H H H H H H H H H H H

4 2019700006 Ananda Putri Sabrianti H H H H H H H H H H H H A H H

5 2019700007 Ananda Rahma Violeta H H H H H H H H H H H H H H H

6 2019700008 Azqy Amaliyah Putri H H H H H H H H H H H H H H H

7 2019700010 Dhea Nurhaliza H H H H H S H H H H H H H H H

8 2019700011 Elsa Erliana Safitri H H H H H H H H H H H H H H H

9 2019700012 Erilla Puji Syachputri A A A A A A A H H H A A A A A

10 2019700014 Gita Tiara Damayanti A A A A A A A H A H A A A A A

11 2019700015 Hairiya Borut H H H H H H H H H H H H H H H

12 2019700016 Hasnah Bunga H H H H H H H H H H H H H H H



8/11/23, 2:20 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 2/5

13 2019700017 Hayuning Qolbah H H H H H H H H H H H H H H H

14 2019700018 Hernike Epaseptania H H H H H H H H H H S S H H H

15 2019700019 Heti Rahayu H H H H H H H H H H H H H H H

16 2019700020 Inayah Maulidah A A H A A A A H H H A H A H A

17 2019700021 Juju Juhaeni H H A H H A H H H H I H H H H

18 2019700022 Kania Habibah H H H H H H H H H H H H H H H

19 2019700023 Khaulah Fitria H H H H H H H H H H H H H H H

20 2019700024 Lu`lu` Maulida Azmi H H H H H H H H H H H H H H H

21 2019700025 Mei Sri Supriyanti H H H H H H H H H H H H H H H

22 2019700026 Mika Daniati H H H S S H H H H H H H H H H

23 2019700027 Nadinda Nur Rizkha H H H H H H H H H H H H H H H

24 2019700028 Nur Nadila Khoiriyah H H H H H H H H H H H H H H H

25 2019700029 Pradia Aggra Aisah H H H H H H H H H H H H H H H

26 2019700031 Putri Malika Prastiari H I H H H H H H H H H H H H H

27 2019700032 Putri Wulandari I H I H H H H H I H H H H H H

28 2019700033 Rahmi Noviani H H H H H H H H H H H H H H H

29 2019700034 Reda Monicha A A A A A A A H H H A H A A A

30 2019700035 Riri Indriyani H H H H H H H H H H H H H H A
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : BDN8801 - Kewirausahaan dan Prenatal Yoga Nama Kelas : 01

No NPM NAMA

TATAP MUKA

28
Feb
2023

28
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

7
Mar
2023

24
Mar
2023

25
Mar
2023

28
Mar
2023

14
Apr
2023

2
Mei

2023

19
Mei

2023

19
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

30
Mei

2023

31 2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa H H H H H H H H H H H H H H H

32 2019700038 Salsabila Umra H H H H H H H H H H H H H H H

33 2019700039 Salsabilla Nadia Firdais S I S H H H H H H H H H H A H

34 2019700040 Siti Alhikmah H H H H H H H H H H H H H H H

35 2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng H H H H H A H H H H H H H H H

36 2019700043 Susan Chandrica Zulfa H H H H H H H H H H H H H H H

37 2019700044 Tanaya Gita Kirani H H H H H H H H H H H H H H H

38 2019700047 Utari Salmah Nurparisih H H H H H H H H H H I I H H H

39 2019700048 Wasilatul Laili H H H H H H H H H H H H H H H

40 2019700049 Windiani H H H H H H H H H H H H H H H

41 2019700050 Yayu Retno Ningrum I I I I I H H H H H H H H A H

42 2019700051 Yulita Magdaniati H H H S H A H H H H H H H H H
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43 2019700052 Zahrotul Fitriyah H H H H H H H H H H H H H H A

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

KEBIDANAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Kewirausahaan dan Prenatal Yoga Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Dra. Endang Rudiatin, S.Pd, M.Si

Dita Rahmaika Arumsari
Elli Hidayati

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019700001 Afra Hadiyani 18 16 88.89

2 2019700003 Agustin Meliani 18 15 83.33

3 2019700004 Alda Nurherlisa 18 16 88.89

4 2019700006 Ananda Putri Sabrianti 18 1 15 83.33

5 2019700007 Ananda Rahma Violeta 18 16 88.89

6 2019700008 Azqy Amaliyah Putri 18 16 88.89

7 2019700010 Dhea Nurhaliza 18 15 1 88.89

8 2019700011 Elsa Erliana Safitri 18 16 88.89

9 2019700012 Erilla Puji Syachputri 18 12 4 22.22

10 2019700014 Gita Tiara Damayanti 18 13 3 16.67

11 2019700015 Hairiya Borut 18 16 88.89

12 2019700016 Hasnah Bunga 18 16 88.89

13 2019700017 Hayuning Qolbah 18 16 88.89

14 2019700018 Hernike Epaseptania 18 14 2 88.89

15 2019700019 Heti Rahayu 18 16 88.89

16 2019700020 Inayah Maulidah 18 9 7 38.89

17 2019700021 Juju Juhaeni 18 1 14 1 83.33

18 2019700022 Kania Habibah 18 16 88.89

19 2019700023 Khaulah Fitria 18 16 88.89

20 2019700024 Lu`lu` Maulida Azmi 18 16 88.89

21 2019700025 Mei Sri Supriyanti 18 16 88.89

22 2019700026 Mika Daniati 18 14 2 88.89

23 2019700027 Nadinda Nur Rizkha 18 16 88.89

24 2019700028 Nur Nadila Khoiriyah 18 16 88.89

25 2019700029 Pradia Aggra Aisah 18 16 88.89

26 2019700031 Putri Malika Prastiari 18 15 1 88.89

27 2019700032 Putri Wulandari 18 13 3 88.89

28 2019700033 Rahmi Noviani 18 16 88.89

29 2019700034 Reda Monicha 18 11 5 27.78

30 2019700035 Riri Indriyani 18 1 15 83.33

31 2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa 18 16 88.89

32 2019700038 Salsabila Umra 18 16 88.89

33 2019700039 Salsabilla Nadia Firdais 18 1 12 1 2 83.33

34 2019700040 Siti Alhikmah 18 16 88.89

35 2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng 18 1 15 83.33

36 2019700043 Susan Chandrica Zulfa 18 16 88.89

37 2019700044 Tanaya Gita Kirani 18 16 88.89

38 2019700047 Utari Salmah Nurparisih 18 14 2 88.89

39 2019700048 Wasilatul Laili 18 16 88.89

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa  Cetak Kembali ke Daftar



Jakarta, 11 Agustus 2023
Ketua Prodi Kebidanan

Hamidah, SST.MKM
NIP. 20885

40 2019700049 Windiani 18 16 88.89

41 2019700050 Yayu Retno Ningrum 18 1 10 5 83.33

42 2019700051 Yulita Magdaniati 18 1 14 1 83.33

43 2019700052 Zahrotul Fitriyah 18 1 15 83.33
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Kewirausahaan dan Prenatal Yoga Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BDN8801 SKS : 5

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2019700001 Afra Hadiyani 93.80 A ✔  
2 2019700003 Agustin Meliani 82.40 A- ✔  
3 2019700004 Alda Nurherlisa 85.60 A ✔  
4 2019700006 Ananda Putri Sabrianti 81.00 A- ✔  
5 2019700007 Ananda Rahma Violeta 93.00 A ✔  
6 2019700008 Azqy Amaliyah Putri 81.80 A- ✔  

7 2019700010 Dhea Nurhaliza 83.60 A- ✔  
8 2019700011 Elsa Erliana Safitri 92.20 A ✔  
9 2019700012 Erilla Puji Syachputri 0.00 E ✔  

10 2019700014 Gita Tiara Damayanti 0.00 E ✔  
11 2019700015 Hairiya Borut 87.60 A ✔  
12 2019700016 Hasnah Bunga 77.20 B+ ✔  
13 2019700017 Hayuning Qolbah 90.00 A ✔  

14 2019700018 Hernike Epaseptania 86.80 A ✔  
15 2019700019 Heti Rahayu 82.60 A- ✔  
16 2019700020 Inayah Maulidah 0.00 E ✔  
17 2019700021 Juju Juhaeni 83.20 A- ✔  
18 2019700022 Kania Habibah 83.20 A- ✔  
19 2019700023 Khaulah Fitria 83.20 A- ✔  
20 2019700024 Lu`lu` Maulida Azmi 86.00 A ✔  

21 2019700025 Mei Sri Supriyanti 85.60 A ✔  
22 2019700026 Mika Daniati 83.40 A- ✔  
23 2019700027 Nadinda Nur Rizkha 85.80 A ✔  
24 2019700028 Nur Nadila Khoiriyah 90.80 A ✔  
25 2019700029 Pradia Aggra Aisah 89.20 A ✔  
26 2019700031 Putri Malika Prastiari 80.60 A- ✔  
27 2019700032 Putri Wulandari 87.00 A ✔  

28 2019700033 Rahmi Noviani 85.60 A ✔  
29 2019700034 Reda Monicha 0.00 E ✔  
30 2019700035 Riri Indriyani 82.80 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Kewirausahaan dan Prenatal Yoga Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BDN8801 SKS : 5

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa 81.60 A- ✔  
32 2019700038 Salsabila Umra 86.60 A ✔  
33 2019700039 Salsabilla Nadia Firdais 90.20 A ✔  
34 2019700040 Siti Alhikmah 87.80 A ✔  
35 2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng 90.80 A ✔  
36 2019700043 Susan Chandrica Zulfa 87.40 A ✔  

37 2019700044 Tanaya Gita Kirani 88.00 A ✔  
38 2019700047 Utari Salmah Nurparisih 83.60 A- ✔  
39 2019700048 Wasilatul Laili 88.80 A ✔  
40 2019700049 Windiani 88.80 A ✔  
41 2019700050 Yayu Retno Ningrum 81.80 A- ✔  
42 2019700051 Yulita Magdaniati 81.80 A- ✔  
43 2019700052 Zahrotul Fitriyah 86.40 A ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 11 Agustus 2023, 15:03:20
Paraf Dosen :

Dr. Dra. Endang Rudiatin, S.Pd, M.Si
Dita Rahmaika Arumsari
Elli Hidayati


